ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 001/2024

AO CONTRATO Nº 244/2023

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo

de Acréscimo ao Contrato nº: 244/2023 vinculado ao Processo Administrativo nº 142/2023. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE CARGA DE GÁS GLP E

BOTIJÕES VAZIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIASE DO MUNICÍPIO DE

ITAETÊ/BA. Contratado: NEVITON COMERCIO DE GÁS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº. 31.588.259/0001-

29. Data: 16/04/2024. Valor aditivado: R$ 8.048,95 (oito mil quarenta e oito reais e noventa e cinco

centavos).  VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.